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Power Up Nootropik na dzień, 60 Kapsułek
 

cena: 134,00 PLN

Opis słownikowy

Kategoria suplement diety

Producent gsh polska

Wysyłka 1-3 dni, 24 godziny

Opis produktu
 

Power Up ma na celu poprawę wydajności umysłowej przy użyciu najbezpieczniejszych i najlepiej zbadanych naturalnych składników
nootropowych opartych na superfoods i adaptogenach. Neuro Motion jest pierwszym tego rodzaju, koncentrującym się zarówno na
dobrym samopoczuciu psychicznym, jak i długotrwałym zdrowiu mózgu produktem, z listą składników specjalnie dobranych pod kątem
ich sprawdzonych właściwości neuroprotekcyjnych.

Składniki:
celuloza roślinna (otoczka kapsułki), l-tauryna (5% krzemionki), Gotu Kola (Centella asiatica), maltodekstryna kukurydziana - ekstrakt 4:1
żeń-szenia koreańskiego (Korean Panax ginseng), l-tyrozyna, Acetl l-karnityny, Soplówka jeżowata (Hericium erinaceus), nikotynamid-
wit.B3, dwuwinian choliny (1% krzemionki), chlorowodorek pirydoksyny - wit. B6 z pirydoksal-5-fosforanu (P5P), diglicynian żelaza
(maltodekstryna, krzemionka), diglicynian manganu, substancja konserwująca: kwas cytrynowy, maltodekstryna, krzemionka), ekstrakt
pieprzu czarnego Bioperine® (Piper Nigrum), boran sodu, biotyna, metylokobalamina - wit. B12, metylofolian (5-L-MTHF), cholekalcyferol
- wit.D3

Gotu kola inaczej wąkrota azjatycka znalazła zastosowanie jako środek na lepszą pamięć i koncentrację.

Żeń-szeń koreański to roślina poprawiająca nastrój, wzmacniająca organizm i działająca korzystnie na koncentrację i zapamiętywanie.

Soplówka jeżowa to grzyb, który pomaga łagodzić stany stany lękowe i depresję, łagodzi zmęczenie i ma właściwości zapobiegające
starzeniu.

Ponadto produkt zawiera najbardziej bioaktywne formy witamin z grupy B, witaminy D, żelaza, kwasu foliowego i magnezu

Sposób użycia:

Rano 1-2 kapsułki dziennie.
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Warunki ostrożności i przechowywanie

Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Zrównoważony sposób żywienia i prawidłowy tryb życia jest ważny dla
funkcjonowania organizmu człowieka. Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety. Kobiety
w ciąży oraz matki karmiące stosowanie preparatu powinny skonsultować z lekarzem. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na
którykolwiek ze składników produktu.

Przechowywać w suchym miejscu, w temperaturze pokojowej, w sposób niedostępny dla małych dzieci.
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